ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /UBND-KTN

V/v thực hiện kê khai tài sản

khi có biến động về tài sản

nhà nước

Châu Thành, ngày          tháng  10  năm 2020

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện.

Xét Tờ trình số 879/BC-PTCKH  ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Phòng

Tài chính – Kế hoạch Huyện về việc chỉ đạo thực hiện kê khai tài sản khi có

biến động về tài sản nhà nước đối với Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, Ủy ban

nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện căn cứ các Quyết định phê duyệt

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành khẩn trương thực hiện báo cáo kê khai tài sản

công theo quy định tại Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm

2017 của Chính phủ, đồng thời thực hiện nghiêm chỉ đạo của UBND Huyện tại

Công văn số 3302/UBND-KTN ngày 24/09/2020 về việc khẩn trương báo cáo

kê khai tài sản khi có biến động về tài sản nhà nước.

Khẩn trương rà soát lại hồ sơ lưu trữ, tham mưu UBND Huyện (thông qua

Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện) tổ chức ban hành Quyết định điều chuyển

tài sản là các căn nhà tiền chế cho các đơn vị quản lý sử dụng theo quy định.

Thời gian thực hiện trong 05 ngày làm việc.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện theo dõi, hỗ trợ thực hiện, đề

xuất UBND Huyện chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT.

- Lưu: VT, NC(KTN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:42:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:28:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:28:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:28:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!